
OBSAH
A. Základní údaje o vzdělávání v České republice
A1 Celkový přehled o vzdělávání v České republice
A U  Vzdělávání v České republice - souhrny 
A1.2 Přehledy o školách zařazených v registru sítě škol MŠMT 
AI .3 Přehledy o ostatních školách
A2 Základní údaje podle mezinárodní klasifikace vzdělávání ISCED97 
A3 Demografická struktura
B. Předškolní výchova
B1 Celkový přehled o předškolní výchově
B2 Mateřské školy
B3 Speciální mateřské školy
B4 Přípravné třídy pro děti se sociálním znevýhodněním
C. Základní školství
C l Základní školství -  souhrny
C2 Základní školy
C3 Speciální základní školy, zvláštní školy a pomocné školy
C4 Základní školství na zařízeních ústavní a ochranné výchovy
D. Střední školství
D1 Střední školství podle druhu škol
D1.1 Celkový přehled o středním školství podle druhu škol
D1.2 Gymnázia
D1.3 Střední odborné školy, praktické školy
D1.4 Střední odborná učiliště, odborná učiliště a učiliště
D1.5 Střediska praktického vyučování
D1.6 Speciální střední školy a střední školy při výchovných ústavech
D2 Střední školství podle druhu vzdělávání
D2.1 Celkový přehled o vzdělávání na středních školách
D2.2 Úplné střední vzdělávání
D2.3 Odborné vzdělávání
D2.4 Vzdělávání na speciálních středních školách a středních školách pří výchovných ústavech
E. Vyšší odborné školy
E1 Základní údaje o školách a o žácích 
E2 Rozšiřující údaje o žácích
E3 Pedagogičtí pracovníci
F. Vysoké školství
F1 Vysoké školy -  souhrny
F2 Studenti vysokých školách
F3 Nově přijatí, přijímací řízení
F4 Absolventi vysokých škol
F5 Další vzdělávání na vysokých školách
F6 Pracovníci vysokých škol
G. Speciální školství
G1 Celkový přehled o speciálních školách
G2 Předškolní výchova na speciálních školách
G3 Povinná školní docházka na speciálních školách 
G4 Speciální střední školy
H. Zařízení ústavní a ochranné výchovy
H1 Celkový přehled o zařízeních ústavní a ochranné výchovy 
H2 Charakteristiky jednotlivých typů zařízení ústavní a ochranné výchovy 
H3 Školy při zařízeních ústavní a ochranné výchovy
I. Zařízení poradenské činnosti
11 Pedagogicko-psychologické poradny
12 Speciálně pedagogická centra
13 Střediska výchovné péče pro děti a mládež
J. Školská stravovací a ubytovací zařízení
J1 Stravovací zařízení
J1.1 Jídelny
J1.2 Menzy
J2 Ubytovací zařízení
J2.1 Domovy mládeže, internáty
J2.2 Vysokoškolské koleje
K. Ostatní školská zařízení
K1 Školní družiny a kluby
K2 Základní umělecké školy
КЗ Jazykové školy
K4 Střediska pro volný čas dětí a mládeže
L  Vysokoškolské a školní knihovny
LI Vysokoškolské knihovny
L2 Školní knihovny
M. Terciární vzdělávání

A-1

B-1

C-1

D-1

E-1

F-1

G-1

H-1

1-1

J-1

K-1

L-1

M-1

5


